Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

28-04-2022
F.02/21/120
NL:TZ:0000201950:F001
28-09-2021

mr. M.D.E. Leppens
mr C.G.H. Hofland

den Goubergh Events BV 28-10-2021
1

Gegevens onderneming

den Goubergh Events BV Oude Ettensebaan 36 4706 PG Roosendaal 28-10-2021
1

Activiteiten onderneming

paardensport en maneges en overige recreatie 28-10-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 2.087,00 € -677.500,00 €474.269,00

Toelichting financiéle gegevens

nnb in onderzoek 28-10-2021
1

Het betreft hier interne stukken uit een niet gecontroleerd rapport. 28-01-2022

[ 2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d1a84439-3321-ec11-8112-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44bb5d9e-9bdf-e511-80cb-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 28-10-2021
1

Toelichting

zijn ontslagen met toestemming rechter-commissaris

Boedelsaldo

28-10-2021
Toelichting
1
nihil
Verslagperiode
van 28-10-2021
28-9-2021 1
t/m
26-10-2021
van 28-01-2022
27-10-2021 E 2
t/m
24-1-2022
van 28-04-2022
25-1-2022 3
t/m
25-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 104 uur 54 min
2 259 uur 48 min
3 169 uur 29 min

totaal 534 uur 11 min



Toelichting bestede uren

mr C.G.H. Hofland 145,93 uur 28-01-2022
mr F.J.C. Hofland 25,58 uur 2

Mw J. Schipperen17,28 uur

mr A.J. van der Knijff 61,2 uur

mw H. Lips 10,8 uur

mr C.G.H. Hofland 88,22 uur 28-04-2022
mr F.J.C. Hofland 47,77 uur 3

mw J. Schipperen 2,5 uur

mr A.J. van der Knijff 26,1 uur

mw H. lips 4,9 uur



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is Goubergh Estate BV.

Kalix Holding BV is op haar beurt enig aandeelhouder en bestuurder van
Goubergh Estate BV.

De heer L.A.M. van der Pluijm is bestuurder van Kalix Holding BV.

1.2 Lopende procedures

neen

Inmiddels is een procedure voor de Rechtbank afgerond. Eris op 19-01-2022
een verstekvonnis gewezen.

Er is een verzetsdagvaarding ingediend bij de rechtbank tegen de uitspraak
d.d. 19-01-2022.
De boedel staat voor antwoord op 18-05-2022.

1.3 Verzekeringen

in onderzoek

1.4 Huur

Volgens bestuurder zijn er geen huurverplichtingen. Dit wordt nader
onderzocht

Huur opgezegd, voor zover vereist/ noodzakelijk. Huurovereenkomst - voor
zover aanwezig - rechtsgeldig vernietigd ex art. 42 FW. Vonnis rechtbank
Breda heeft dit voor recht verklaard.

1.5 Oorzaak faillissement

Onderneming ligt al sinds medio 2018 stil omdat de exploitatie van het
paardensportcentrum verlieslatend was, waardoor schulden aan leveranciers
en andere derden niet meer konden worden voldaan.

Bestuurder zegt bezig te zijn geweest met het verkrijgen van een financiering
voor het verbouwen van het onroerend goed, het betalen van crediteuren en
het opstarten van nieuwe activiteiten.

De financiering is nog steeds niet rond waardoor schuldeisers het faillissement
hebben aangevraagd.

28-10-2021
=g
28-10-2021
=R
28-01-2022
i 2
28-04-2022
3
28-10-2021
=k
28-10-2021
=R
28-01-2022
=
28-10-2021
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
2

Toelichting

28-10-2021

1

Deze verrichtten al enige tijd geen werkzaamheden meer omdat de

onderneming stil lag.

Beide zijn met toestemming rechter-commissaris ontslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-9-2021 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

afwachten vordering UWV

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
in onderzoek
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

in onderzoek

28-10-2021

1

28-10-2021
1

Boedelbijdr.

€0,00

28-10-2021
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

verder onderzoek

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

in onderzoek

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

in onderzoek

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

verder inventariseren

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

afgewikkeld

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

in onderzoek

3.9 Werkzaamheden andere activa

verder onderzoek en inventarisatie

28-10-2021

1

28-10-2021

1

28-10-2021

1

28-10-2021

1

28-10-2021

1

28-10-2021

1

28-10-2021
1

28-10-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

er zijn geen debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

afgewikkeld

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€12,95
Toelichting vordering van bank(en)

ING negatief saldo

Er zijn vooralsnog geen zekerheden, dit wordt nader onderzocht.

5.2 Leasecontracten

in onderzoek

5.3 Beschrijving zekerheden

in onderzoek

5.4 Separatistenpositie

in onderzoek

Boedelbijdr.

€0,00

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021

1

28-10-2021

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

ja, een koffiezetapparaat, dit wordt opgehaald.

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

verder onderzoek naar zekerheden en positie bank

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt

Doorstarten onderneming

28-10-2021

1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1



6.4 Beschrijving

nvt

6.5 Verantwoording

nvt

6.6 Opbrengst

Toelichting

nvt

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

nvt

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

afgewikkeld

28-10-2021

1

28-10-2021

1

28-10-2021
1

28-10-2021

1

28-10-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Geen correcte en complete boekhouding aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Sinds oprichting BV geen jaarrekeningen opgemaakt en derhalve ook niet
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet aanwezig, er zijn geen jaarrekeningen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

wordt onderzocht

7.7 Toelichting rechtmatigheid

wordt onderzocht

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Omdat er geen correcte en bijgewerkte administratie werd aangetroffen, is
nader onderzoek nodig.

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-10-2021

mE1

28-10-2021
1

28-10-2021

mE1

28-10-2021
1

28-10-2021

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€71.806,00
Toelichting

Betreft LH en OB

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

40

66

69

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 592.589,81

€ 1.594.895,04

€ 1.533.552,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nnb

8.8 Werkzaamheden crediteuren

verdere inventarisatie crediteuren

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-01-2022
[ 2

28-04-2022
3

28-10-2021
1

28-01-2022

2

28-04-2022
3

28-10-2021

1

28-10-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

Tegen het verstekvonnis van 19-01-22 is een verzetsdagvaarding ingediend.
De boedel staat op 18-05-2022 voor antwoord.

Tevens is een verzoek faillietverklaring ingediend door de boedel tegen de
heer L. van de Pluijm in privé.

Zaak werd aangehouden tot 3 mei a.s..

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

I zie hierboven

9.4 Werkzaamheden procedures

afgewikkeld

I zie hierboven

28-10-2021

1

28-04-2022
3

28-10-2021
1

28-10-2021
1

28-04-2022
3

28-10-2021
1

28-04-2022
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

28-10-2021
e verder onderzoek naar administratie 1
e verder onderzoek rechtmatigheid
e verder onderzoek zekerheden
e onderzoek relatie gelieerde vennootschappen
e verdere inventarisatie crediteuren
verder onderzoek activa, onroerend en roerend 28-01-2022
2
roerende goederen zijn recent getaxeerd 28-04-2022
verder onderzoek onroerende zaak 3
verder procederen verzetsprocedure en failissementsprocedure
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
nnb 28-10-2021
1
10.3 Indiening volgend verslag
I 28-7-2022 28-04-2022
3
10.4 Werkzaamheden overig
zie plan van aanpak 28-10-2021
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


